ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng 4 năm 2022

V/v lịch trực trong dịp nghỉ

bù ngày nghỉ Giỗ Tổ Hùng

Vương (10.3 âm lịch)

Kính gửi:

  - Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện;

  - UBND các xã, thị trấn.

Để kịp thời trong công tác lãnh đạo, chỉ đạo, xử lý, giải quyết công việc đột

xuất, phát sinh trong ngày nghỉ bù ngày nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương (10.3 âm lịch),

UBND huyện thông báo lịch trực tới các cơ quan, đơn vị có liên quan để tiện liên

hệ khi cần thiết:

Ngày Lãnh đạo UBND huyện
Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

Công chức, viên

chức

11/4/

2022

Đ/c Vũ Văn Đức

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nguyễn Văn Bách

Chánh VP

HĐND&UBND

ĐT: 0215 3508 188

Đ/c: Lê Hồng

Nhung

ĐT: 0945 370 530

 - Lái xe:

+ Đ/c Lê Hồng Phong – ĐT: 0943167988;

+ Đ/c Lò Văn Tình – ĐT: 0983194409.

 - Bảo vệ: Đ/c Bạc Cầm Toàn – ĐT: 0984948577.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

thông báo lịch trực ngày nghỉ bù ngày nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương (10.3 âm lịch)

đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện được biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ. UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-04-08T13:51:45+0700

		2022-04-08T13:56:15+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-04-08T13:56:34+0700

		2022-04-08T13:56:52+0700